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GYUERMOE 15130
(&

Opis produktu

Vermop Podstawa Ill, kotka 125
mm, stal szlachetna

Cena brutto

Cena netto
Dostepnosé

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Podstawa lll, kétka 125 mm, stal szlachetna

Wymiary: 56 x 52 x 105 cm (szer, x gt, x wys,) Kétko 100 mm

1 055,34 zt

858,00 zt

Aktualnie niedostepny
10 dni

15130

15130

4006533033313
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